

## 深圳大学南特金融科技学院毕业典礼

报价明细表						
布 会 场 地 布 置						
序号	项目	内容	数量	单位	单价	金额
签到 区 布 置						
1	主会场欢迎门	铝合金桁架，高清黑底喷绘，，灯光	1	项	¥ 10,500	¥ 10,500
2	主会场合影区	内部木龙骨支撑面封 9mm 板打底，，批灰找平打磨面，刮腻子刷乳胶漆贴车贴；PVC 立体字，背部做内部铝合金 Truss 三角架固定支撑，	1	项	¥ 21,300	¥ 21,300
3		内部木龙骨支撑面封 9mm 板打底，，批灰找平打磨面，刮腻子刷乳胶漆贴车贴；泡雕立体字，PVC 立体字，背部做内部铝合金 Truss 三角架固定支撑，	1	项		
4		内部木龙骨支撑面封 9mm 板打底，，批灰找平打磨面，铝合金灯箱膜，LED 灯带，逆变器，线材	1	项		
5	讲台	主题包装	1	项	¥ 250	¥ 250
6	麦标	唛标卡	3	项	¥ 15	¥ 45
7	手卡	铜板纸	6	项	¥ 20	¥ 120
布 会 场 地 布 置			合 计		32215	
技 术 人 员 服 务 项 目						
序号	项目	内容	数量	单位	单价	金额
摄影 摄像 团队						
1	监制组	编导	1	项	¥ 3,500	¥ 3,500
2	平面组	摄影	2	机位	¥ 2,600	¥ 5,200
3		修图、后台	2	项	¥ 1,700	¥ 3,400
4		无线图传	2	项	¥ 500	¥ 1,000
5	短视频	稳定器/索尼高清单反、镜头组、索尼高清花絮机位	1	机位	¥ 2,600	¥ 2600
6	录制组	资深摄像机、索尼高清、高清摄像机、专业摄像师	2	机位	¥ 2,600	¥ 5,200
技 术 人 员 服 务 项 目			合 计		¥ 20900	

统 筹 服 务 团 队 项 目						
序号	项目	内容	数量	单位	单价	金额
统 筹 服 务 团 队						
1	顾问	协调客户活动服务定事项确认对接	1	组	¥ 30,000	¥ 30,000
2	策划团队	统筹全场活动的各项事项，沟通、对接、供应、衔接、执行安排等				
3	设计团队	协助策划执行设计服务相关事项，现场场布监督				
4	执行团队	总导演	1	组	¥ 30,000	¥ 30,000
		场务：现场物料对接，处理应急状况				
		VJ：现场视频数据相关控制，画面素材、输出切换				
		DJ：现场声音控制，把控活动节奏，携带控制设备				
5	场布搭建团队	现场场布撤场工人	6	组	¥ 400	¥ 2,400
6	场布人工运输	物料运输	2	组	¥ 400	¥ 800
统筹服务团队项目			合 计		¥ 33200	
项 目 分 类			项 目 合 计			
布 会 场 地 布 置			¥32,215.00			
技 术 人 员 服 务 项 目			¥20,900.00			
统筹服务团队项目			¥33,200.00			
合计总价（含税）：			¥86,315 元			
备注：本报价有效期 7 个工作日，清单按照最终核算为准。						

深圳市前海发布文化发展有限公司  
2023 年 5 月 16 日

